Sa.
Fr.
Sa.

So.

So.
Mi.

Mi.
Mi.
So.
Sa.

13.01.2024
16.02.2024
16.03.2024

24.03.2024

24.03.2024
10.04.2024

01.05.2024
08.05.2024
02.06.2024
29.06.2024

Kolpingsfamilie Hunteburg

Programm 1. Halbjahr 2024

08:30 Uhr

20:00 Uhr

Tannenbaumaktion
Doppelkopfturnier im Pfarrheim

14:00-18.00 Uhr Gemeindehaus Bohmte “Letzte Hilfe Kurs"

09:15 Uhr

15:00 Uhr
18:00 Uhr

10:00 Uhr
17:00 Uhr
09:15 Uhr
09:30 Uhr

gemeinsam mit der KF Bohmte
Kirche/Pfarrheim

Generalversammlung der Kolpingsfamilie
Kreuztragen in Lage-Rieste

Besichtigung MaBregelvollzug LWL Haldem
Anmeldung bei Stefan Klocker

Maikonzert Kolpingkapelle am Pfarrheim
Hunteburger Open Air
Fronleichnamsprozession

Schuh- und Altkleidersammlung

Weitere Infos zu den Terminen gibt es zeitnah im Eichenblatt, auf unserer Homepage oder per Whatsapp

Jubilare (Mitgliedschaften)

Kol oix
KHunteburg I< jguglenngd ) m

40 Jahre

Martin Schroder

30 Jahre

Beate Ellermann, Petra Meyer
Michael Meyer

25 Jahre

Alfons Dultmeyer, Clemens Holthaus

Maria Rusche
20 Jahre
Heinz Diivel, Kerstin

Bretz,

Jorn Schnieder, Marco Witte
Mathias Wiibker

10 Jahre

Monika Dultmeyer

Besondere
Geburtstage
Armin Lutz 30.01.1939 85 Jahre

Herzlichen Gliickwunsch

,Letzte Hilfe Kurs*, 16. Marz,

14.00-18.00 Uhr im Gemeindehaus Bohmte

Fur alle, die sich uber Themen rund um Palliativversorgung,
Sterben, Tod und Abschied informieren wollen.

Die Veranstaltung findet gemeinsam mit der Kolpingsfamilie
Bohmte statt.

Referentin ist Nicole Otte vom Ambulanten Hospizdienst
Lemforde.

700 JAHRE

1324—2024

MUNTEBURG

Hunteburg Festwochenende vom 13. - 15. September 2024



