Kolpingsfamilie Hunteburg

Programm 1. Halbjahr 2024

Sa.	13.01.2024	08:30 Uhr	Tannenbaumaktion
Fr.	16.02.2024	20:00 Uhr	Doppelkopfturnier im Pfarrheim
Sa.	16.03.2024	14:00-18.00 U	hr Gemeindehaus Bohmte "Letzte Hilfe Kurs"
			gemeinsam mit der KF Bohmte
So.	24.03.2024	09:15 Uhr	Kirche/Pfarrheim
			Generalversammlung der Kolpingsfamilie
So.	24.03.2024	15:00 Uhr	Kreuztragen in Lage-Rieste
Mi.	10.04.2024	18:00 Uhr	Besichtigung Maßregelvollzug LWL Haldem
			Anmeldung bei Stefan Klöcker
Mi.	01.05.2024	10:00 Uhr	Maikonzert Kolpingkapelle am Pfarrheim
Mi.	08.05.2024	17:00 Uhr	Hunteburger Open Air
So.	02.06.2024	09:15 Uhr	Fronleichnamsprozession
Sa.	29.06.2024	09:30 Uhr	Schuh- und Altkleidersammlung

Weitere Infos zu den Terminen gibt es zeitnah im Eichenblatt, auf unserer Homepage oder per Whatsapp

40 Jahre

Martin Schröder

30 Jahre

Beate Ellermann, Petra Meyer Michael Mever

25 Jahre

Alfons Dultmeyer, Clemens Holthaus

Maria Rusche

20 Jahre

Heinz Düvel, Kerstin Bretz, Jörn Schnieder, Marco Witte Mathias Wübker

10 Jahre

Monika Dultmeyer

Besondere Geburtstage



85 Jahre

Herzlichen Glückwunsch

"Letzte Hilfe Kurs", 16. März,

14.00-18.00 Uhr im Gemeindehaus Bohmte

Für alle, die sich über Themen rund um Palliativversorgung, Sterben, Tod und Abschied informieren wollen.

Die Veranstaltung findet gemeinsam mit der Kolpingsfamilie Bohmte statt.

Referentin ist Nicole Otte vom Ambulanten Hospizdienst Lemförde.







Hunteburg